Zatacznik nr 7

UMOWA ZP/.....ccoiiiiiiiiiiiaenn Projekt

Wddniu ..o r. w Strzelinie pomiedzy:
Gming Strzelin zwang w dalszej czesci umowy Zamawiaj gcym reprezentowang przez:

Dorot @ Pawnuk-Sznajder — Burmistrz Miasta i Gminy Strze  lin
tucje Szczepanska - Skarbnika Gminy

............................ dziatajacym na podstawie wpisu do Krajowego rejestru Sadowego —
Rejestr PrzedsiebiorcOw pod numerem ..........ccccevevvvvvninnnnnne zwanym dalej Wykonawc g
reprezentowanym przez :

po przeprowadzeniu przetargu nieograniczonego zorganizowanego zgodnie z ustawg prawo
zamodwienh publicznych z dnia 29.01.2004 r. , ktéry zostat rozstrzygniety w dniu
............................................... .zostala zawarta umowa nastepujacej tresci:

§1

1. Zamawiajacy powierza a Wykonawca przyjmuje do realizacji zadanie pn. “Zimowe
utrzymanie drog i ulic gminnych na terenie miasta i gminy Strzelin” ( bez chodnikéw
gminnych na terenie miasta).
2.Przedmiot umowy jest zgodny z pkt. | SIWZ. i obejmuje zimowe utrzymanie drég i ulic
gminnych na terenie miasta i gminy Strzelin poprzez ich odsniezanie oraz posypywanie
materialem uszorstniajgcym na catej szerokosci jezdni zgodnie z wykazem drég i ulic
planowanych do zimowego utrzymania wymienionych w zatgczniku nr 2 do SIWZ.

3. Prace sprzetu ciezkiego w celu odsniezania, wywozu i przewozu zgromadzonego Sniegu
w celu doprowadzenia do przejezdnosci terenéw gminnych.
4..Wykonawca zobowigzany jest zapewni¢ materiat uszorstniajgcy w postaci piasku oraz soli
drogowej potrzebny do likwidacji sliskosci nawierzchni drogowe;j.
5. Wykonawca zobowigzany jest do zakupu materiatléw, przygotowania i zatadunku
mieszanki piaskowej koniecznej do prowadzenia akcji
6. Wykonawca bedzie wykonywat przedmiotowe prace $rodkami i sitami wkasnymi.

§2
Umowa zostaje zawarta na czas od dnia podpisania umowy do 15.04.2011
1. termin gotowosci do rozpoczecia oraz zakohczenia realizacji przedmiotu ustala sie od dnia
podpisania umowy do 15.04.2011



§3

1. Za wykonanie przedmiotu umowy okreslonegow 8 1. ust. 21 3 Zamawiajacy
zobowigzuje sie zaptaci¢ Wykonawcy wynagrodzenie brutto w wysokosci maksymalnej do

........................... Zb (SHOWNIe ..o ) W oYM
2. Za jednokrotne odsniezenie i posypanie 1 km biezgcego drog i ulic gminnych na catej
ich szerokosci stawka brutto wynosi¢ bedzie................. zt. (stownie....................
....................................... w tym: cena netto .............zk. podatek VAT ...............zh

3. Stawka za jednokrotne odsniezenie i posypanie 1 km biezgcego drogi ulega zmniejszeniu
0 20% w przypadku gdy zamawiajacy ograniczy wykonanie przedmiotu umowy do
samego odsniezania drdg i ulic.

4. Za 1 godzine pracy sprzetu ciezkiego (odsniezania, wywozu i przewozu sniegu) w celu

doprowadzenia terenéw gminnych do przejezdnosci stawka brutto wynosic¢ bedzie
.................. ZE (STOWNIE. .. e e aa)
w tym cena netto.................. ztpodatek VAT .........cooeivinennnn. zt

4.Wynagrodzenie Wykonawcy, o ktorym mowa w 8§ 3 ust. 2, 3 i 4 bedzie wyptacane na
podstawie faktur miesiecznych, po stwierdzeniu przez Zamawiajacego wykonania
ustalonego wczes$niej zakresu rob6t, na podstawie faktury Wykonawcy zatwierdzonej
przez Zamawiajgcego, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na
fakturze w terminie 21 dni roboczych od daty otrzymania przez Zamawiajacego.

§4

. Przedstawicielem zamawiajgcego bedzie — .......................ll

. Przedstawicielem wykonawcy bedzie - ...l

. Przedstawiciel zamawiajgcego uprawniony jest do sprawowania nadzoru nad realizacjg
przedmiotu umowy, dokonywania biezacej kontroli realizacji umowy oraz wydawania
wykonawcy polecen zwigzanych z jakos$cig i iloScig prac, ktore sg niezbedne do
prawidtowego i zgodnego z umowag wykonania przedmiotu zaméwienia, wigcznie z
wyznaczeniem terminu do ich wykonania a takze do usuniecia stwierdzonych
nieprawidtowosci.

WN -

§5

1. Wykonawca zobowigzany jest kazdorazowo przystgpi¢ do wykonania przedmiotu umowy
niezwlocznie po uzyskaniu zawiadomienia od zamawiajgcego.

2. Wykonawca zobowigzany jest do wykonania przedmiotu zamowienia zgodnie z
obowigzujacymi w tym zakresie przepisami i normami. Ponosi wszelkg odpowiedzialnos¢
wobec odpowiednich organéw za niezachowanie stosownych przepisow, jak rowniez
peing odpowiedzialnos¢ wobec zamawiajgcego wigcznie z obowigzkiem naprawienia
szkod w petnej wysokosci co nie uchybia przepisom § 6 .

3. Zamawiajacy nie bedzie ponosit odpowiedzialnosci za sktadniki majgtkowe wykonawcy w
trakcie realizacji przedmiotu umowy.

4. Wykonawca odpowiada za bezpieczehstwo wykonywanych prac a w szczegdlnosci za
bezpieczne warunki poruszania sie pojazdow i pieszych w obrebie realizowanych robot
zwigzanych z wykonywaniem umowy. Na wykonawcy cigzy obowigzek zawarcia
odpowiednich umow ubezpieczeniowych, ktore stanowig zatacznik do umowy.

§6
Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne:

za kazdy dzien zwioki w przystgpieniu do wykonywania przedmiotu umowy zgodnie ze
wskazaniem w wysokosci 1.500,00 zi.

e



- za nienalezyte wykonanie przedmiotu umowy za kazdy dzien w ktérym nastagpity

uchybienia w odpowiednim utrzymaniu zimowym w wysokosci 500,00 zt.

2. Zamawiajacy bedzie potracac naleznosci z tytutu kar umownych z wynagrodzenia

naleznego Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy,

3. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo dochodzenie odszkodowania przewyzszajgcego
wartos¢ zastrzezonych kar umownych na zasadach ogoélnych okreslonych w kodeksie
cywilnym.

§7

Zamawiajagcy ma prawo do rozwigzania umowy z jednomiesiecznym wypowiedzeniem
dokonanym na pismie ze skutkiem na koniec miesigca kalendarzowego w razie stwierdzenia
niewykonywania lub nienalezytego wykonywania umowy przez wykonawce

§8

Wszelkie zmiany postanowien niniejszej umowy wymagajq formy pisemnej pod rygorem
niewaznosci.

§9

1.W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie bedg mialy zastosowanie przepisy
Kodeksu Cywilnego oraz ustawy prawo zamoéwien publicznych.

2.W sprawach spornych strony wyrazajg zgode na rozstrzygniecie sporu przez Sad
wiasciwy dla siedziby Zamawiajgcego.

§10
Integralnymi sktadnikami umowy sg
1. oferta wykonawcy z dnia ............cooveiiiiii i
2. wykaz drég i ulic gminnych przewidzianych do zimowego utrzymania.
§11
Umowe sporzadzono w 4 —ech jednobrzmigcych egzemplarzach, z ktorych 3 otrzymuje

Zamawiajacy a 1 Wykonawca.

Zamawiajacy : Wykonawca :



Zatgcznik nr 2 do umowy nr............ zdnia............

Planowane do utrzymania zimowego ulice na terenie iasta Strzelin

Bolka | Swidnickiego - 490 mb
Brzegowa - 1300 mb
Dubois - 311 mb
Floriana - 210 mb
Jana Pawita Il - 390 mb
Kili nskiego - 100 mb
Kolejowa - 100 mb
Konopnickiej - 790 mb
Kopernika - 219 mb
Koscielna - 190 mb
Kosciuszki - 393 mb
Ksiazat Brzeskich - 155 mb
Matejki - 185 mb
Mickiewicza - 410 mb
Ogrodowa - 345 mb
Orzeszkowej - 397 mb
Pitsudskiego - 560 mb
Pocztowa - 400 mb
Podwale - 220 mb
Prusa - 280 mb
Rybna - 153 mb

Rynek - 450 mb



Sienkiewicza
Sikorskiego
Stowackiego
Staszica

Sw. Jana
Sw. Michata Archaniota
Wodna
Zamkowa
Asnyka
Batuckiego
Berlinga

Bolestawa Chrobrego

Dzierzoniowska wjazd do Biedronki

Energetykow
Galczyiskiego
Gornicza
Gorzysta
Grahama Bella
Grota Roweckiego
Grunwaldzka
Kazimierza WIk.
Kochanowskiego
Kosciuszki zaplecze
Kraszewskiego

Krélowej Jadwigi

550 mb

185 mb

255 mb

570 mb

250 mb

274 mb

130 mb

115

150 mb

130 mb

56 mb

130 mb

60 mb

570 mb

100 mb

200 mb

270 mb

80 mb

880 mb

249 mb

300 mb

100 mb

180 mb

280 mb

95 mb



Krotka
Krucza
Krzywoustego

Kwiatkowskiego
Langego
Lesna
Lubowskiego
takowa
tokietka
tozinskiego
Michatkiewicza
Mieszka |
Mtynarska
Natkowskie]
Okrzei
Okulickiego
Parkowa
Piastowska

PIl. Pokoju
Polna
Poniatowskiego
Popietuszki
Powstacow Sl
Putaskiego
Reymonta

Rézana

60 mb
200 mb
160 mb

80 mb

260 mb

170 mb

30 mb

194 mb

425 mb

80 mb

80 mb

120 mb

90 mb

100 mb

215 mb

320 mb

100 mb

50 mb

90 mb

140 mb

489 mb

105 mb

170 mb

450 mb

69 mb

90 mb



Rycerska - 85 mb

Stoneczna - 320 mb
Skawnska - 350 mb
Wewrgtrzna Tecza - 150 mb
Westerplatte - 50 mb
Weteranow - 150 mb
Wita Stwosza - 340 mb
Witosa - 240 mb
Zapolskiej - 100 mb
Zawadzkiego - 280 mb
Zielna - 118 mb
Zrédlana - 500 mb
Targowa - 150 mb
Zwirki i Wigury - 237 mb
Razem - 20.964 mb

Planowane do utrzymania zimowego drogi na tereniggminy Strzelin

Gesiniec ul Akacjowa - 900 mb
Gesiniec ul Teczowa - 750 mb
Gesiniec ul Widokowa - 700 mb
Gesiniec Gajowa do kmiczowki - 1150 mb
Gesiniec ul Miodowa - 1450 mb
Gesiniec ul Sosnowa - 400 mb
Gesiniec ulSwierkowa - 250 mb
Gesiniec ul Brzoskwiniowa - 280 mb

Gesiniec Jaminowa - 200 mb



Gesiniec Orzechowa
Gesiniec - ul Abkowicka
Kuropatnik

Kuropatnik - Kaczerki
Kuropatnik - Gdciecice Gorne
Pecz - Mikoszow
Skoroszowice — Myszkowice
Nieszkowice - do Spétdzielni
Kazanow

Kazanow — dr 395

Szczawin do ktadki
Szczawin Osiedle

Goéciecice Gorne
Dobrogoszcz

Debniki

Karszow — Piotrowice
Biedrzychdéw - drogi
Muchowiec

GlebokaSl

Krzepice - drogi

Brozec — drogi

Ptawna — Maszyce- powiatowa
Ludéw Polski- do szkoty
Biaty Kosciot

Biaty Kosciot — drogi osiedlowe

200 mb

850 mb

250 mb

1450 mb

950 mb

1400 mb

1450 mb

350 mb

450 mb

400 mb

300 mb

400 mb

350 mb

600 mb

400 mb

2500 mb

1200 mb

500 mb

250 mb

950 mb

600 mb

1000 mb

200 mb

300 mb

150 mb



Biaty Kosciot — droga na OSIR
Strzegow — drogi

Gebczyce — do kamieniotomow
Gokciecice Srednie

Gosciecice Gorne

Piotrowice

Gebczyce do Wapiennikow
Norwida

Gorzec — dom nauczyciela

Razem droqi

500 mb
600 mb
1000 mb
240 mb
350 mb
250 mb
750 mb
120 mb
170 mb

28.160 mb

t acznie ulice i drogi na terenie miasta i gminy Strae - 49.124 mb




